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
Ôýíòåçè, áîåâèê, äðàìà, 
ïðèêëþ÷åíèÿ. ÑØÀ, 16+.
Кинотеатр «Юбилейный» 
 (ТРЦ «Ярмарка»)
«Меч короля Артура». 
Ôýíòåçè, áîåâèê, äðàìà, 
ïðèêëþ÷åíèÿ. ÑØÀ, 16+.
«Стражи Галактики. Часть 2». 
Ôàíòàñòèêà, ïðèêëþ÷åíèÿ, 
áîåâèê, êîìåäèÿ. ÑØÀ, 16+.
«Рок Дог». 
Ñåìåéíûé ìóëüòôèëüì. ÑØÀ, 6+.
«Большой». 
Äðàìà. Ðîññèÿ, 6+.
«Прочь». 
Óæàñû, äåòåêòèâ. ÑØÀ, 18+.
«Доспехи бога: В поисках 
сокровищ». 
Áîåâèê, êîìåäèÿ, äåòåêòèâ, 
ïðèêëþ÷åíèÿ. Èíäèÿ, Êèòàé, 12+.
«Урфин Джюс и его деревянные 
солдаты».
Ñåìåéíûé ìóëüòôèëüì, 
ïðèêëþ÷åíèÿ. Ðîññèÿ, 0+.
«Мульт в кино. Давайте играть!» 
Âûïóñê 53. Äåòñêèé ìóëüòôèëüì. 
Ðîññèÿ, 0+.

Îí – ï¸ñ Áîóäè, è îí 
íå óíûâàåò, íåñìîò-
ðÿ íè íà ÷òî. Åìó 
íà ðîäó íàïèñàíî 
ñòîðîæèòü ðîäíóþ 
äåðåâíþ îò âîëêîâ, 
à îí ìå÷òàåò ñòàòü 
ó÷åíèêîì æèâîé 
ðîê-ëåãåíäû, êîòà 
ïî èìåíè Ýíãóñ.

Ìîëîäîé Àðòóð îêî-
ëà÷èâàåòñÿ íà îêðà-
èíàõ Ëîíäèíèóìà ñî 
ñâîåé áàíäîé. Ñâîèì 
ïðîèñõîæäåíèåì îí 
ñîâåðøåííî íå äî-
ðîæèò è íå èíòåðå-
ñóåòñÿ. Òàê îí æèâ¸ò 
äî ìîìåíòà, êîãäà 
ñóäüáà ñâîäèò åãî ñ 
âîëøåáíûì ìå÷îì 
Ýêñêàëèáóðîì.

Ëåíèíãðàä, ôåâðàëü 
1942 ãîäà. Ó îôèöå-
ðà ãîñáåçîïàñíîñòè 
Àíäðååâà è ìîëîäî-
ãî âðà÷à Ìàðèöêîé 
åñòü âñåãî 72 ÷àñà, 
÷òîáû ïðåäîòâðàòèòü 
êàòàñòðîôó. Æèçíü 
è ñìåðòü, ëþáîâü è 
ïðåäàòåëüñòâî ïåðå-
ïëåòàþòñÿ â ñòðå-
ìèòåëüíî ðàçâèâàþ-
ùèõñÿ ñîáûòèÿõ…
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1. НЕДВИЖИМОСТЬ

• 1-, 2-, 3-комн. кв. от застройщика. Дом 
сдан. Возможность сделать переплани-
ровку и ремонт на свой вкус. Ипотека от 
11% годовых. ПАО «Сбербанк», генлиц. 
Банка России №1481 от 11.08.2015 г. 
Т. 700-750.
• «Монолит-охрана». Пультовая и физи-
ческая охрана. Оборудование и монтаж. 
Т. 76-60-20.

ДОМА, КОТТЕДЖИ. ПРОДАМ
• Дом, 134 кв.м, Ракитное, Белгородская 
обл., газ, вода, гараж, лет. кухня, баня, 
подвал, хозпостройки. Т. 8-904-087-
67-12.
• Дом в п.Ветлосян, 60 кв.м, 4 комнаты, 
веранда 10 кв.м, земельный участок 20 
соток, газовое отопление, вода, канали-
зация, хозпостройки, баня, 1600 т.р. Т. 
8-904-274-77-67.
• Дом, пл. 92 кв.м, земельный участок 
3500 кв.м, ухоженный, с множеством 
садово-ягодных посадок. Т. 8-904-865-
77-83.
• Дом на берегу Печоры, гараж, баня, до 
реки 2 минуты, 1900 т.р. Т. 8-906-879-
66-40.
• Дом в В.Устюге, 45 кв.м, участок 6 соток, 
отопление газовое, насос. станция, баня, 
хозпостройки, 2.5 млн р. Т. 8-911-513-
59-39.
• Дом с участком 6 сот., в В.Устюге, 
отопление газовое, пл. 45 кв.м, насосная 
станция, септик, душевая кабина, баня, 
хозпостройки, 2.5 млн р. Т. 8-911-513-
59-39.*
• Частный дом в пригороде п.Вычегодский 
Архангельской обл., 6 соток + палисадник, 
всё необходимое для проживания имеет-
ся. Т.  8-911-598-46-77, Игорь.
• Кирп. дом с участком, большая веранда, 
мастерская, котельная, спортивная ком-
ната, подвал, баня, кирп. гараж, погреб, 
забор, рядом Белобережское водохран., 
3600 т.р. Т. 8-919-292-49-80.
• Кирп. дом, все удобства, 2011 г.постр., 
3 спальни, зал с кухней, ванна 6 кв.м (ка-
фель, теплый пол), жилая времянка, гараж 
на 2 а/м, утепл. сарай 4х8, сарай с сухим 
подвалом, 49 соток, сад, родник, участок 
для сенокоса 17 соток, 30 км от Белгорода, 
7 км от Короча, с.Клиновец, по городской 
трассе Воронеж, или меняю на 1-комн. кв. 
в Ухте. Т. 8-920-565-90-41.
• Дом в В.Устюге, отапливаемая площадь 
80 кв.м, участок 6 соток, кирп. баня, сарай 
и гараж, 3 млн р. Т. 8-921-234-46-01.
• Дом в В.Устюге, отопление газовое, 
пл. 80 кв.м, насосная станция, телефон, 
сигнализация, зем. участок 6 сот., кирп. 
баня, сарай, гараж, 3 млн р. Т. 8-921-
234-46-01.*

КВАРТИРЫ. УХТА. КУПЛЮ
• Комнату в общежитии. Т. 8-904-201-
07-04.
• МСО или 1-комн. кв. Рассмотрю любые 
варианты. Т. 8-904-203-41-74.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в общежи-
тии. Т. 71-06-05.
• 1-2-комн. кв. Т. 8-950-566-92-91.

 ПРОДАМ. КОМНАТЫ
• Комнату в общ., Октябрьская-25, 13 кв.м, 
1 эт. Т. 8-908-714-84-39.
• Комнату в общ., Сенюкова-47, в хор. 
сост., 13 кв.м, недорого. Т. 8-904-274-
11-57.

• Комнату в общежитии, 13.4 кв.м, 3/9-эт., 
880 т.р. Т. 8-908-328-65-31.
• Комнату, 400 т.р. Т. 8-908-710-08-96.
• Две комнаты в общежитии, 11 и 15 кв.м. 
Т. 8-912-152-16-80.
• Комнату в общ. за материнский капитал. 
Т. 8-950-566-92-91.

 ПРОДАМ. МСО
• 2-комн. МСО, в хор. сост., 30 лет Октября, 
2 эт., без посредников. Т. 8-904-274-
48-06.
• МСО, Строителей-6, 25 кв.м, хор. ремонт, 
1700 т.р. Т. 8-912-543-42-38.
• МСО, Строителей-8, 5/5, 29 кв.м, хороший 
ремонт, водонагреватель на 80 л, кухон-
ный гарнитур, 1600 т.р., торг. Собствен-
ник. Т. 8-912-947-76-16.
• Два МСО, 25 и 28.7 кв.м. Т. 8-950-568-
45-55.

 ПРОДАМ. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв., Дзерж.-41, 4/5, кирп., 
35.1/17.2/10.3, кладовка, счётчики на 
воду, л/з, торг. Т.: 72-10-16, 8-904-105-
04-70.
• 1-комн. кв., 28.2 кв.м, 1/5-эт., Космо-
навтов-46/27, чистая, ухоженная, тёплая, 
окна ПВХ, счётчики на газ, воду, домофон, 
телефон, новая мет. дверь, 1550 т.р., торг. 
Т. 8-910-262-53-79.
• 1-комн. кв., Ленина-23а, очень хор. сост. 
Т. 8-912-108-40-14.
• 1-комн. кв., Ленина-65, 4/9, кирп., 
35/18/8, хор. ремонт, окна ПВХ, двери 
«Гардиан», кладовка, лоджия обшита 
евровагонкой. Т. 8-922-588-58-56.
• 1-комн. кв., Оплеснина, 2 эт., окна ПВХ, 
балк. заст., ванна кафель, сост. хор., 1700 
т.р., торг. Т. 8-904-274-86-78.
• 1-комн. кв., ул. Оплеснина, кирп., 4/4-
эт.,  б/з, новая газ. колонка, новая ванна, 
унитаз, сост. норм., 1650 т.р. Т. 8-963-
557-25-88.
• 1-комн. кв., Строителей, 3 эт., б/з, хор. 
сост., мет. дверь, встроенный шкаф в при-
хожей, 1700 т.р. Т. 8-904-274-56-74.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 эт. Т. 
8-963-485-52-13.
• 1-комн. кв., Тиманская-15, кирп., 2/5, 
35/18/9, хор. ремонт, встр. кухня, немец-
кая техника, счётчик на тепло, шкафы-
купе, 3 млн р., торг. Т. 8-922-588-58-56.
• 1-комн. кв., Юбилейная-23, 1/9, 33.7 
кв.м, тёплая, уютная, хороший ремонт, 
большая кухня, частично мебель и техни-
ка, санузел совмещ., счетчики на воду, б/б, 
1960 т.р. Т. 8-908-719-75-34.
• 1-комн. кв., Юбилейная-9, 5 эт., 36/19, 
косм. ремонт, 2 млн р. Т. 8-912-947-08-
17.
• 1-комн. кв., 4/5-эт., лоджия, 28 кв.м, 2 
млн р. Т. 8-912-544-21-14.
• 1-комн. кв. в центре города, без ремонта, 
1750 т.р. Т. 8-912-546-29-95.

 ПРОДАМ. 2-КОМНАТНЫЕ
• 2-комн. кв., 45 кв.м, 4/4-эт., 40 лет Коми-
3/16, балкон заст., большая прихожая, 
кладовая, никто не прописан, 2100 т.р., 
торг. Т. 8-904-203-72-62.
• 2-комн. кв., Дзержинского-25, 5/5-эт., 
44.3 кв.м, окна ПВХ, балкон заст., трубы 
пласт., сост. хор., 2.3 т.р., разумный торг. 
Т.: 73-14-08, 8-912-183-38-10.
• 2-комн. кв., 43 кв.м, 3/5-эт., Дзержинс-
кого-5, 3/5, б/з, изол. комн., ламинат, ПВХ, 
2350 т.р. Т. 8-912-193-86-09.
• 2-комн. кв., 84 кв.м, 1.5/5-эт., Зерюно-
ва-16, кладовая-гардеробная с мебелью 
под заказ, счетчики на всё. Т. 8-904-
863-40-80.
• 2-комн. кв., Интернациональная-54, 
52.2 кв.м, лоджия 3 кв.м, сост. обычное, 
3 млн р., торг. Т. 8-912-109-54-86.
• 2-комн. кв., Октябр.-22, 44 кв.м, ремонт, 
окна ПВХ, трубы пласт.,  счётчики, с/у, раз-
дел., встр. гардероб, б/з, двойная дверь, 
телефон, интернет, тарелка, част. с меб., 
2400 т.р. Т. 8-950-569-16-03.
• 2-комн. кв., Космонавтов-31, хороший 
торг. Т. 8-904-209-19-60, Вадим.
• 2-комн. кв., Ленина-73, 51.5 кв.м, балкон 
заст., ПВХ, в хор. сост., 3.5 млн р., торг. Т. 
8-904-223-57-20.
• 2-комн. кв., Ленина-41, 7 этаж, 50 кв.м, 
3250 т.р. Т. 8-904-865-04-98.*
• 2-комн. кв., Ленина-51, 44 кв.м, 1/5-эт., 
комнаты изолир., окна ПВХ, с/у разде-

льный, ламинат, трубы и колонка новые, 
все счётчики. Т 8-908-719-55-50.
• 2-комн. кв., Ленина-8, 46 кв.м, 3/5-эт., 
кирп., балк. незаст., сост. среднее, 2300 
т.р., торг. Т. 8-912-943-58-98.
• 2-комн. кв., наб. Нефтяников-4, 5 эт., 
окна, лоджия пласт., 49.5 кв.м, 2800 т.р., 
торг. Т.: 72-14-64, 8-904-224-06-71.
• 2-комн. кв., Октябрьская-22, 44 кв.м, 
ремонт, окна ПВХ, трубы пласт., с/у разд., 
балк. заст., частично с меб., 2500 т.р. Т. 
8-904-105-63-24.
• 2-комн. кв., Октябрьская-32, 45 кв.м, 
3/9-эт., кирп., 3100 т.р. Т. 8-912-943-
50-09.

• 2-комн. кв., Оплеснина-3, ремонт, бал-
кон, общ. пл. 40.5 кв.м, жил. пл. 28.2 кв.м, 
2500 т.р. Т. 8-950-568-03-95.
• 2-комн. кв., Севастопольская-2, 1 эт., 
кирп., 46.7 кв.м, комн. разд., на кухне 
подвал, в хор. сост., 2500 т.р. Т. 8-904-
224-65-47.
• 2-комн. кв., Сенюкова-55, 6/9, пан., 
ул. пл., 58/28/9, две кладовки, счётчики 
на воду, с/у раздельный, балкон, сост. 
обычное, 2700 т.р., торг. Т.: 72-10-16, 
8-904-105-04-70.
• 2-комн. кв., Строит.-1, 3/6, 45.9 
кв.м, комнаты изолированы,  кладов-
ка-гардеробная, б/з, без ремонта. 

Т.: 8-912-117-33-89, 8-904-208-50-10.
• 2-комн. кв., Чибьюская-11, 2/5-эт., 
балкон застекл. и обшит вагонкой, окна 
на разные стороны, с мебелью и техникой, 
2750 т.р. Т. 8-904-230-84-37.
• 2-комн. «стал.», Чибьюский пер., 2/2-
эт., кирп., без балк., солн. сторона, 47.1 
кв.м, комн. изолир. (16 и 11 кв.м), кух. 
8.5 кв.м, сост. обычное, счётчики, 2300 
т.р. Т. 8-922-279-32-45.
• 2-комн. кв., 51.5 кв.м, 3/3-эт., ул. пл., 
счёт. воды, трубы металлопласт., трубы  
канализации пласт., тёплая, балкон, рядом 
парк, каток, футб. поле, бассейн, 1350 т.р. 
Т. 8-912-944-68-64.

Общ., Космонавтов, 6, 18 кв.м, 2/5 кирп., отлич. сост., 
мебель. 880 т.р., 89041008723
Октябрьская, 25, 13 кв.м, 1/5 кирп., хор. сост., 600 
т.р., 8-904-102-13-77
Общ., Строителей, 4/2, 24 кв.м, 1/5 кирп., обычн. 
сост., 1050 т.р., 711-861
Общ., 30 лет Октября, 21а, 2/5 кирп., 13 кв.м, хор. 
сост., 550 т.р., 8-904-102-13-77
МСО, Севастопольская, 13а, 20 кв.м, 2/5 пан., косм. 
рем., 1000 т.р., 711-601
МСО, Сенюкова, 3, 3/5 пан. 29 кв.м, 1150 т.р., 713-720
МСО, Сенюкова, 3, 3/5 пан. 25 кв.м, сост. обычн., 
1230 т.р., 8-904-102-13-77
МСО, Строителей, 14, 2/5 пан., 24.6 кв.м, обычн. 
сост., 1 550 т.р., 710-621 
МСО, 30 лет Октября, 19, 2/5 пан., 28 кв.м, хор. сост., 
цгв. 1800 т.р., 710-621 
1-к.кв., Бушуева, 12, 1/5 пан., 30 кв.м, обычн. сост., 
цгв, 1500 т.р., 711-861
1-к.кв., Дзержинского, 11, 1/5 кирп., 49 кв.м, обычн. 
сост., 2300 т.р., 711-861
1-к.кв., Ленина, 65, 5/9 кирп., 31 кв.м, хор. сост., 1890 
т.р., 8-908-710-35-87
1-к.кв., Ленина, 77, 2/9 кирп., 28 кв.м, хор. сост., 1850 
т.р., 711-633
1-к.кв., Семяшкина, 10а, 2/5 кирп., 31 кв.м, хор. сост., 
1650 т.р., 714-299
1-к.кв., Строителей, 23, 4/5 пан., 30 кв.м, 1700 т.р., 
713-720.
1-к.кв., 30 лет Октября, 10, 30 кв.м, 4/5 пан., 1650 т. 
р., торг, 711-401
1,5-к.кв., Дзерж., 23, 2 эт., 37 кв.м, сост. хор., 2150 
т.р., торг, 710861
2-к.кв., Космонавтов, 34, 44 кв.м, 1/5 кирп.,  отл. 
рем., 2600 т.р., 8-904-209-16-01
2-к.кв., Куратова, 13, 5/9, 52 кв.м, обычн. сост., 2550 
т.р., 715-626
2-к.кв., Ленина, 12, 45 кв.м, 5/5 кирп., сост. обыч., 
2075 т.р., 89087103587
2-к.кв., Ленина, 21, 2/5 кирп., 44 кв.м, хор. сост., 2600 
т.р., 714-299
2-к.кв., Ленина, 51, 4/5 пан., 44 кв.м, хор. сост., 2850 
т.р., 711-861
2-к.кв., Машиностр., 5, 1/9, 51 кв.м, б/з, кап. рем, 
сост. хор., 2850 т.р., 89042733598
2-к.кв., Нефтяников, 2, 44 кв.м, 1/5 кирп., треб. 
ремонт, 2150 т.р., 710-621
2-к.кв., Нефтяников, 8, 52 кв.м, 5/5 кирп., сост. обыч., 
2850 т.р., 89042090861
2-к.кв., Октябрьская, 27, 3/5 кирп., 44 кв.м, отл. рем, 
2450 т.р., 89041021377
2-к.кв., Пионерская, 6, 2/2, кирп., 42 кв.м, об. сост., 
балкон, 1950 т.р., 710-621
2-к.кв., Социалистическая, 3, 52 кв.м, 7/9 пан., 
обычн. сост., 2800 т.р. 710621
2-к.кв., 30 лет Октября, 21, 2/5 кирп., 42 кв.м, отл. 
рем, 2450 т.р., 89041021377
3-к.кв., Дзержинского, 29, 6/9 кирп., 62 кв.м, 3400 
т.р., 711-633
3-к.кв., Интернациональная, 56,  8/9 кирп., 68 кв.м, 
обычн. сост., 3250 т.р., 711-861
3-к.кв., Ленина, 40, 9/9 кирп., 60 кв.м, отл. сост., 4500 
т.р., 711-861
3-к.кв., Ленина, 45, 5/5 кирп., 60 кв.м, обычн. сост. 
3200 т.р., 715-626
3-к.кв., Ленина, 45, 3/5 кирп., 61 кв.м, 3900 т.р., 
713-720
3-к.кв., Машин., 3, 2/9 пан., 65 кв.м, отл. сост., 3000 
т.р., 89041008723
3-к.кв., наб. Газовиков, 3, 66 кв.м, 8/14 кирп., сост. 
хор., 4400 т.р., торг, 89042090861
3-к.кв., наб. Нефтяников, 9, 2/5, 60 кв.м, 8/14 кирп., 
сост. хор., 3920 т.р., 711-633
3-к.кв., Оплеснина, 19, 1/4, 56 кв.м, 2800 т.р., 713-720
4-к.кв., Зерюнова, 6, 7/9 пан., 90 кв.м, отл. сост., 5300 
т.р., 8-908-710-35-87

4-к.кв., Интернац., 49, 2/5 кирп., 76 кв.м, обычн. 
сост., 3500 т.р., 711-861
4-к.кв., Ленина, 65, 2 эт., обычн. сост., 4750 т.р., 
8-904-209-08-61
4-к.кв., Пионергорский пр., 7, 4/5 пан., 71 кв.м, 3700 
т.р., 713-720
Дом, Почтовая, 20, 58 кв.м, хоз. постройки, 4000 т.р., 
711-633

Пригород
Общ., Шудаяг, Тимирязева, 8, 2/2 кирп., 15 кв.м, 430 
т.р., 711-861 
1-к.кв., Аэропорт, Геологов, 4, 2/3 кирп., 30 кв.м, хор. 
сост., 1200 т.р., 8-908-710-35-87
1-к.кв., Аэропорт, Геологов, 13, 2/3 кирп., 26 кв.м, 
нов-ка, 1030 т.р., 8-904-100-87-23
1-к.кв., Аэропорт, Авиационная, 2, 1/2 кирп., 65 кв.м, 
хор. сост., 1550 т.р., 711-401
1-к.кв., Аэропорт, Авиационная, 2, 1/2 кирп., 30 кв.м, 
хор. сост., окна ПВХ, 1190 т.р., 89042091601
1-к.кв., ОзёрныйЧернова, 49, 37 кв.м, косм. рем., 
1300 т.р., 89042091601
1-к.кв., Шудаяг, Совхозная, 7, 5/5 кирп., 42 кв.м, отл. 
сост., 2050 т.р., 89042091601 
1-к.кв., УРМЗ, Печорская, 6б, 1/2 кирп., 26 кв.м,хор. 
сост., окна ПВХ, 1200 т.р., 8-904-100-87-23 
1-к.кв., УРМЗ, Школьная, 6, 31 кв.м, 1/2 кирп., норм. 
сост., 750 т.р., 710-621 
2-к.кв., Аэропорт, Газовиков, 1, 45 кв.м, 2/3 кирп., 
сост. хор., 1350 т.р., 89042091601
2-к.кв., Аэропорт, Геологов, 13, 41 кв.м, 2/3 кирп., 
нов-ка с рем., 1700 т.р., 714-299
2-к.кв., Аэропорт, 40 лет ГВФ, 32, 52 кв.м, 4/4 пан., 
обычн. сост., 1550 т.р., 714-299
2-к.кв., Аэропорт, 40 лет ГВФ, 24, разд. комнаты, 
окна ПВХ, все коммуникации поменяны, 1450 т.р., 
89042091601
2-к.кв., Аэропорт, Молодёжная, 19, 3/3 кирп.,  64 
кв.м, 1950 т.р., 89042091601
2-к.кв., Ветлосян, пер. Кирпичный 5, 40 кв.м, 2/3 
кирп., сост. обыч., 1650 т.р., торг, 89087100896
2-к.кв., Дежнева, 25а, 44 кв.м, 1 эт., хор. сост., 1150 
т.р., торг, 8-904-100-87-23
2-к.кв., Озёрный, Чернова, 17, 42 кв.м, 1/3 кирп., 
1300 т.р., 714-299
2-к.кв., УРМЗ, Островского, 4, 37 кв.м, 1/2 кирп., хор. 
сост., жилое, 1500 т.р., 89041021377 
2-к.кв., УРМЗ, Печорская, 6а, 40 кв.м, 1/2 кирп., 1250 
т.р., 713-720 
2-к.кв., УРМЗ, Печорская, 8б, 2/2 кирп., 1500 т.р., 
89041021377
2-к.кв., УРМЗ, Печорская, 8г, 51 кв.м, 2/3, кап. рем., 
меб., техника, 2900 т.р., торг, 89041008723
2-к.кв., УРМЗ, Печорская, 10, 1/5 кирп., 50 кв.м, 
обычн. сост., окна ПВХ, 1730 т.р., 89041021377 
2-к.кв., УРМЗ, Школьная, 4, 37 кв.м, 2/2 кирп., обычн. 
сост., 1150 т.р., 711-601
2-к.кв., Шудаяг, Совхозная, 7, 42 кв.м, 5/5 кирп., отл. 
сост., 2070 т.р., 711-601
2-к.кв., Шудаяг, Шахтинская, 7, 5 эт., кухня-гостиная, 
отл. ремонт, 2070 т.р., 89042091601
2-к.кв., Водный, Гагарина, 22, 44 кв.м, 2/4 кирп., 
обыч. сост., 1250 т.р., 711-861
3-к.кв., УРМЗ, Школьная, 3а, 65 кв.м, 3/5 кирп., треб. 
ремонт, 2700 т.р., 710-621
3-к.кв., Ярега, Первомайская, 29, обыч. сост., комн. 
изолир., с/у разд., 1350 т.р. 89042733598 
Сосногорск
1-к.кв., Комсомольская, 7, 1/5 кирп., 35 кв.м,  1300 
т.р., 8-904-102-13-77
1-к.кв., 40 лет Коми, 5, 2/5 кирп., 30 кв.м, 1000 т.р., 
8-904-102-13-77
1-к.кв., З.Космодемьянской, 2б, 4/5 кирп., 29 кв.м, 
1100 т.р., 8-904-102-13-77
2-к.кв., 5 мкр-н, 16, 51,6 кв.м, 2360 т.р., 8-904-102-
13-77
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БЕСПЛАТНЫХ ЧАСТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ8 (2) ОБЪЯВЛЕНИЯ (72-44-44), НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАМ. 3-КОМНАТНЫЕ
• 3-комн. кв., 1/2-эт., Дзержинского-14, 
73 кв.м + подвал, 4.7 млн р., торг. Т. 8-
912-947-51-23.
• 3-комн. кв., Дружбы-4, 1/5, кирп., 56 
кв.м, 2700 т.р. Т. 8-912-543-66-66.
• 3-комн. кв., 70.5 кв.м, в хор. сост., 
Интер.-15, 1 эт., рядом школа, д/сады, 
магазины, остановка. Т. 79-83-16.
• 3-комн. кв., 75 кв.м, 8/9-эт., Интернац.-
64, лоджия 9 кв.м, переплан., санузел 
увеличен, 4500 т.р. Т. 8-912-127-77-55.
• 3-комн. кв., Комсомольская-8/12, пан., 
4 эт., кухня 7 кв.м, с/пакет, ламинат, с/у 
совм., хор. ремонт, кух. гарнитур, 3.5 млн 
р., торг. Т. 8-912-547-86-22.
• 3-комн. кв., 66 кв.м, 5/9-эт., Куратова-
19, переплан., ремонт, светлая, очень 
тёплая, балкон застеклён, во дворе спор-
тивная площадка и детский сад, 4200 т.р. 
Т. 8-912-947-78-52.
• 3-комн. кв., Ленина-37б, сост. обычное, 3 
млн р., торг при осмотре. Т. 8-912946-59-25.
• 3-комн. кв., 62.5 кв.м, Ленина-53. Т. 
8-912-947-14-21.
• 3-комн. кв., 69 кв.м, наб. Нефт.-6а, 3500 
т.р., торг. Т. 8-912-103-59-88.
• 3-комн. кв., Нефтян.-5а, 3 эт., кирп., 
133.1 кв.м, окна ПВХ, ламинат, ванная и ту-
алет – кафель, 2 лоджии заст. и отделаны 
панелями ПВХ. Т. 8-912-949-51-44.
• 3-комн. кв. ул. пл., Сенюкова-55, 7/9-эт., 
65.2 кв.м, ремонт, с/у разделён, балкон 
и лоджия застеклены, ПВХ, счётчики на 
воду, электр. водонагреватель, 3900 т.р. 
Т. 8-912-947-67-96.

• 3-комн. кв., 3/5-эт., Строителей-19, об. 
сост., пл. окно в детской, б/з, обшит, 3000 
т.р. Т. 8-904-861-00-07.
• 3-комн. кв., Тиманская-11, евроремонт, 
2 эт. Т. 8-912-180-24-38.
• 3-комн. кв., ул. пл., 58 кв.м, 4 эт., окна 
и лоджия ПВХ, ванна и туалет – ремонт, 
вход. и межкомн. двери новые. Т. 8-912-
129-46-94.
• 3-комн. кв., 59 кв.м, ремонт, окна ПВХ, 
балкон застекл., частично с мебелью и 
техникой, узакон. переплан., 3500 т.р. Т. 
8-912-947-37-58.

 ПРОДАМ. 4-КОМНАТНЫЕ
• 4-комн. кв., пр. Ленина-77, 6 эт., или 
меняю на 2-комн. по пр. Ленина, кирп., с 
доплатой. Т. 8-912-945-88-57.
• 4-комн. кв., 82 кв.м, 1/9-эт., наб. Нефтя-
ников-6а, тёплая, не угловая, комнаты изо-
лир., большая кладовка, новые счётчики, 
3450 т.р. Т. 8-904-273-32-12.

ПРОДАМ. ПРИГОРОД. КОМНАТЫ
• Комнату в общ. в Аэропорту, 400 т.р., 
торг. Т. 79-35-52.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв., Аэропорт, 40 лет ГВФ-2, 
кирп., 1 эт., 30.6 кв.м, после ремонта, 
сост. хор., без посредников. Т. 8-906-
879-64-51.
• 1-комн. кв., Шудаяг, Шахтинская-7, 4 эт., 
30 кв.м, без балкона. Т. 8-904-866-20-40.
• 1-комн. кв., Ярега, Первомайская-4, 
2/2-эт., дерев., 31 кв.м, космет. ремонт, 
кладовка, с/у совм., мебель, 600 т.р., торг. 

Т. 8-912-566-84-97.
• 1-комн. кв., 36.2 кв.м, 1 эт., Кольцевая-
21, лоджия заст., окна ПВХ, мет. дверь, 
кладовка, счётчики на воду, 1300 т.р., 
торг. Т. 8-904-109-13-09.
• 1-комн. кв., Озёрный, Чернова-25, 28.4 
кв.м, ремонт, 1370 т.р. Т. 8-904-227-
69-99.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 2-КОМНАТНЫЕ
• 2-комн. кв., Аэропорт, ул. Портовая, 
кирп., 2/2-эт., 44/30/6, б/нз, после ремон-
та, 1700 т.р., торг. Т. 8-912-947-60-75.
• 2-комн. кв. в центре Ветлосяна (гора), в 
обычном сост., новые пласт. окна, космет. 
ремонт, мет. дверь, ухоженный подъезд, 
домофон, тёплая, солн. сторона, хор. со-
седи, 1500 т.р. Т. 8-908-719-61-33.
• 2-комн. кв., Ветлосян, 53 кв.м, кухня 11 
кв.м, ул. пл., кирп., балк., комн. изолир., 
с/у разд., солн. сторона. Т. 8-912-132-
82-57.
• 2-комн. кв. ул. пл. на Ветлосяне, 3 эт., 
хор. ремонт, тёплая, светлая, с мебелью. 
Т. 8-912-567-77-52.
• 2-комн. кв., УРМЗ, Школьная-1, 1 эт., 51 
кв.м, кухня 13 кв.м, 2100 т.р. Т. 8-912-
964-96-76.
• 2-комн. кв., Ярега, Космонавтов-1, 1 
эт., 42 кв.м, кладовка, подвал, 1200 т.р. 
Т. 8-904-866-04-76.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 3-КОМНАТНЫЕ
• 3-комн. кв. в Аэропорту, 47 кв.м, 3/3-эт., 
никто не прописан, документы готовы, 
1350 т.р. Т. 8-908-710-35-32.
• 3-комн. кв. в Аэропорту, 65 кв.м, 
счетчики на воду, свет, газ, пласт. окна, 
состояние обычное, 3100 т.р. Т. 8-912-
133-61-86.
• 3-комн. кв. в Аэропорту, Портовая-2/15, 
2/2, без балк., кирп., 50 кв.м, сост. хор., 
окна ПВХ, 1800 т.р. Т.: 8-912-949-47-42, 
8-904-106-77-49.
• 3-комн. кв. на Ветлосяне. Т. 8-904-
223-40-07.
• 3-комн. кв. на Дежнево, 1 эт., 2300 т.р. 
Т. 8-904-224-22-40.
• 3-комн. кв., на УРМЗ, Печорская-10, 
3/5-эт., 60.6 кв.м. Т.: 75-99-16, 8-912-
104-90-40.
• 3-комн. кв., Югэр, 65.5 кв.м, недорого. 
Т. 8-912-947-89-77.
• 3-комн. кв. на Яреге, 2/2-эт., дер., 52 
кв.м, комн. разд., окна ПВХ, двойная 
дверь, тёплая, полквартиры – капремонт, 
сантехника поменяна, с мебелью, 1600 
т.р., торг. Т. 8-904-109-75-99.
• 3-комн. кв., Ярега, окна и балкон ПВХ, 
возможны варианты. Т. 8-912-106-58-
40.
• 3-комн. кв., Ярега, Космонавтов-4, кирп., 
63 кв.м, в отл. сост., всё новое, балкон, 
встр. кухня, подходит под ипотеку, 1690 
т.р. Т. 8-950-569-10-55.
• 3-комн. кв., 2/5-эт., 67.9 кв.м, Печорс-
кая-8а. Т. 8-965-863-08-55.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 5-КОМНАТНЫЕ
• 5-комн. кв. по Печорской-14, УРМЗ, в 
новом доме, 2 эт., 121.7 кв.м, кухня 16 
кв.м, 2 лоджии, 2 с/у, прекрасное место-
расположение, во дворе парковка, 3850 
т.р. Т. 77-89-99.

КВАРТИРЫ. УХТА. МЕНЯЮ
• Две 1-комн. кв., Севастоп.-2 и Авиац.-
12а, на 3-комн. кв. в городе, возможна 
доплата, рассмотрю варианты. Т. 8-912-
112-08-82.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 эт., на 
2-комн. кв., с доплатой, или продам. Т. 
8-963-485-52-13.
• 3-комн. кв. на МСО или 1-комн. с допла-
той. Т. 8-904-274-78-49.
• 3-комн. кв., 50.3 кв.м, 3/5-эт., Ветлосян, 
на 1.5-комн. кв. в городе. Т. 8-904-866-
33-87.

КВАРТИРЫ. УХТА. СНИМУ
• Порядочная женщина, без в/п, снимет 
комнату, недорого, на 2 года. Чистоту, 
порядок и своевременную оплату гаран-
тирую. Т. 8-904-274-95-31.
• Комнату в общ., за 6 т.р. Т. 8-922-080-
42-60, с 8 до 16, Семён.
• МСО или 1-комн. кв. Т. 8-904-209-08-24.
• МСО или комнату в общежитии. Т. 8-
904-209-10-03.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в общежи-
тии. Т. 8-904-209-06-05.
• 1- или 2-комн. кв. Т. 8-922-597-46-13.
• 2-3-комн. кв. Т. 71-08-24.
• Жильё, рассмотрю любые варианты. Т. 
8-912-109-64-32.

КВАРТИРЫ. УХТА. СДАМ
• Комнату в общежитии. Т. 8-904-106-
68-83.*
• Комнату в общ., Советская-12, на длит. 
срок, 1 эт. Т. 8-904-204-68-70.*

• Комнаты, 250 р/сутки. Т. 8-904-205-
78-88.*
• Комнату в общежитии, Октябрьская-25. 
Т. 8-904-237-63-59.*
• Комнату в общ., 30 лет Октября-21а. Т.: 
8-912-949-63-31, 8-912-104-97-50.*
• Комнату в общежитии. Т. 8-950-568-
12-43.*
• 1-комн. кв., Куратова. Т. 8-912-135-
61-87.*
• 2-комн. кв., 40 лет Коми-11/13, на длит. 
срок. Т. 8-904-234-38-11.*
• 2-комн. кв., с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-912-946-10-74, после 15.*
• Кв. посуточно. Т. 8-912-952-95-62.*

КВАРТИРЫ. ИНОГОРОДНИЕ. ПРОДАМ
• 1-комн. кв., Сосногорск, ул. Зои Космо-
демьянской-4, 31 кв.м, 3/5-эт., уютная, 
тёплая, окна ПВХ, трубы пласт., 1150 т.р. 
Т. 8-904-273-93-39.
• 1-комн. кв., в Сосногорске, 6 мкр-н, ул. 
пл., евроремонт. Т. 8-912-941-03-66.
• 1-комн. кв. в г.Рославль Смоленской 
обл., 27 кв.м, кирп., 1 эт., лоджия – стек-
лопакеты, хороший, спокойный район. Т. 
8-915-658-20-03.
• 1-комн. кв. в Сосногорске, с мебелью, 
недорого. Т. 8-922-275-18-16.
• 1-комн. кв., 44.7 кв.м, 9/10, Железно-
горск Курской обл., 1100 т.р.. Т. 8-922-
592-20-20.
• 2-комн. кв., Сосногорск, 5-й мкр-н, д.16, 
ул. пл., 54 кв.м, 1/5-эт., кирп., комнаты 
большие, кухня 10 кв.м, окна ПВХ, новые 
межкомн. двери, хор. вход. дверь, лоджия 

застеклена. Т. 8-904-226-95-71.
• 2-комн. кв., в Керчи, 43 кв.м, 1/2, рядом 
с морем, состояние отличное, 1 млн  руб., 
торг. Т. 8-908-719-57-17.
• 2-комн. кв., п.Верхнеижемский, 45 кв.м, 
1/5-эт., ул. 40 лет Победы-109, 250 т.р. Т. 
8-912-103-62-13.
• 3-комн. кв., в Вологде, 52 кв.м, 2/5-эт., 
пан., ул. Ярославская, р-н «Золотого клю-
чика», 2150 т.р., торг. Т. 8-900-500-13-49, 
https://vk.com/id92700316.
• 3-комн. кв., 81.2 кв.м, Вологда, ул. 
Болонина, 8/12-эт., 3700 т.р. Т. 8-900-500-
13-49, https://vk.com/id92700316.
• 3-комн. кв., Сосногорск, ул. пл., общ. 
пл. 70 кв.м, 2 лоджии, возм. перевод в 
нежилой фонд, под кабинет, магазин. Т. 
8-912-943-48-70.
• 3-комн. кв., в Сосногорске, ул. пл., 64 
кв.м, кухня 9.5 кв.м, сост. хорошее, 2400 
т.р. Т. 8-912-946-59-25.

ПОМЕЩЕНИЯ. ПРОДАМ
• Балок на санях. Т. 71-03-30.

ПОМЕЩЕНИЯ. РАЗНОЕ
• Спортивный комплекс «Метеор» сдает в 

1-комнатные, МСО
Сенюкова-11  (МСО), 5/5 пан., 25 кв.м, б/б, 1100 т.р., 711-920
Сенюкова-11 (МСО), 4/5 пан., 25 кв.м, б/б, 1200 т.р., 710-654
Дружбы-3, 1/5 кирп., 31 кв.м, б/б, 1200 т.р., 710-654
Ленина-35, 5/5 кирп., 31/18/6, б/з, 2100 т.р., 793-472
Октябрьская-20, 3/5 кирп., 34/19/6, б/з, 1600 т.р., 710-654 
Оплеснина-11, 3/5 кирп., 33 кв.м, б/з, 1700 т.р., 711-920
Севастопольская-9, 4/5 пан., 30 кв.м, б/нз, 1380 т.р., 711-920
Сенюкова-31, 5/5 пан., 29/17/7, б/з, 1750 т.р., 710-654
Чибьюский пер.-8, 1/5 пан., 30 кв.м, б/б, 1650 т.р., 710-654
Чибьюский пер.-9, 1/5 пан., 30 кв.м, б/б, 1350 т.р., 710-654
2-комнатные 
Дзержин.-32, 4/10 кирп., 87 кв.м, 2 балк., 5000 т.р., 710-654
Дзержин.-39, 4/5 кирп., 42 кв.м,л/з, 2100 т.р., 71-920
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
Т. 8-912-941-10-44.
• Дачу, 1-е ярегские, 10 соток, ухож., в 
собств., 2-эт. дом, кусты смородины, ма-
лины, калина, 90 т.р. Т. 8-912-941-25-48.
• Зем. участок в Сосногорске, р-н школы 
№5, под ИЖС, в собственности, торг, или 
меняю. Т. 8-912-943-48-70.
• Дачу, недалеко от газ. заправки, земля в 
собственности. Т. 8-912-945-03-41.
• Дачный участок на Подгорном. Т. 8-912-
945-64-00.
• Зем. участок на Земляничной поляне, 
разработан, удобрен, сруб 8х8, мет. будка 
для инвентаря 3х2, 800 т.р., торг. Т. 8-912-
949-85-52.
• Земельный участок, 20 соток, в Нолин-
ском р-не Кировской обл., цена договор-
ная. Т. 8-919-521-82-53.
• Дачу, 60 кв.м, 2 этажа, 16 км от Котласа, 
6 соток, 2-эт. дом с верандой, печка с 
лежанкой, мебель, быт. техника, летняя 
кухня, баня, гараж, колодец, три теплицы, 
950 т.р. Т. 8-921-086-48-06.
• Дачу, 3-и водненские, 6 соток, дом, свет, 
рядом водоём, участок разработан, 150 
т.р. Т. 8-922-083-25-11.
• Земельный участок под Ейском, не 
размежёван, до моря 17 км, 300 т.р. Т. 
8-950-568-28-03.
• Дачу, СОТ «Аэрофлот», 6 соток, вода цен-
трализованная. Т. 8-950-568-45-55.
• Дачу, 2-е водненские, 50 т.р. Т. 8-950-
804-62-41.
• Дачу, 1-е ярегские, дом, баня, теплица, 
летняя кухня, водопровод, асфальт, подъ-
езд, 500 т.р. Т. 8-982-954-23-35.
• Дачный участок,  дом, баня, постройки, 
посадки, заезд для машины, колодец для 
полива, огорожен, с мебелью, холодиль-
ником, свет круглогодично, от остановки 
авт. №117 пешком 8 минут. Т. 8-988-344-
08-60.

ДАЧИ. УЧАСТКИ. РАЗНОЕ
• Возьму в аренду участок на Земляничной 
поляне. Т. 78-00-17.

ГАРАЖИ. КУПЛЮ
• Гараж в р-не П.-горы, Сенюкова, свет, 
тепло, подвал, за 250 т.р. Т. 8-904-274-
72-01.

ГАРАЖИ. ПРОДАМ
• Гараж по Интернац., за маг. «Россия», 
10х5, выс. 4 м, мет. ворота 3х3, свет, 
220/380 В, подвал сухой, печь, тепло 
с 1.10.17, 500 т.р., возм. рассрочка. Т. 
79-49-08.
• Гараж по Сенюкова, за маг. «Привоз», 
6х7, выс. 4 м, ворота 3х3, обшит доской с 
утепл., покрашен, свет 220/380 В, подвал 
сухой, печь, центр. тепло с 1.10.2017 г., 
600 т.р. Т. 79-49-08.
• Гараж на две машины, центр. отопле-
ние, свет, сухая яма, можно под «Газель», 
оформлен, 400 т.р. Т. 8-904-109-52-23.
• Гараж по Загородной, 24 кв.м, обшит 
вагонкой, ворота под «ГАЗель», 680 т.р. 
Т. 8-904-202-29-00.
• Гараж на Интернациональной, 21 кв.м, 
свет, печка, подвал, 200 т.р. Т. 8-904-
202-29-00.

• Гараж в Сосногорске, стандартный, удоб-
ное расположение. Т. 8-904-223-30-28.
• Гараж по Юбилейной, свет, тепло, под-
вал. Т. 8-904-224-23-85.
• Гараж на Социалистической, 24 кв.м, 
свет, тепло, обшит вагонкой, мет. ворота 
под УАЗ. Т. 8-904-224-23-85.
• Гараж на Заболотной, 42 кв.м, свет, под-
вал, 400 т.р., торг. Т. 8-904-224-23-85.
• Гараж на УРМЗ, ул. Школьная-3а, доку-
менты готовы, земля в собственности. Т. 
8-904-224-82-55.
• Приватизированный гараж, Загородная-
32а, свет, тепло, 20 кв.м, мет. ворота, 530 
т.р. Т. 8-904-232-00-80.
• Гараж, Строительная-15а, 21.2 кв.м, мет. 
ворота, свет, сухой подвал, без тепла, 200 
т.р. Т. 8-904-274-59-33.
• Гараж на телецентре, отопление, свет, 
оштукатурен, сухой подвал, овощехран., 
высокие мет. ворота, 550 т.р. Т. 8-904-
274-78-49.
• Кирп. гараж, Строительная, 1-й заезд, 18 
кв.м, свет, тепло, сухой подвал, оштукат., 
270 т.р., торг. Т. 8-904-863-24-34.
• Гараж, Станционная-2, 22 кв.м, свет, 
сухой подвал, метал. ворота, дерев. полы, 
обшит фанерой, или сдам в аренду. Т. 8-
904-863-24-34.
• Гараж, Строительная-1а, 1-й заезд, 3.6х6 
м, метал. ворота, дер. полы, свет, печное 
отопление, или сдам в аренду. Т. 8-904-
863-24-34.
• Гараж, Заболотная, 2 эт., свет, печка, 
сухой подвал. Т. 8-908-714-16-68.
• Гараж на Куратова, 24 кв.м, свет, тепло, 
сухой подвал, мет. ворота. Т. 8-908-714-
16-68.
• Гараж на Загородной, 38 кв.м, свет, теп-
ло, сухой подвал. Т. 8-908-714-16-68.
• Гараж по Сенюкова, 21 кв.м, 3 уровня, 
свет, тепло. Т. 8-912-105-23-10.
• Гараж, ул. Интер.-64а, 3 заезд налево, 
ворота метал., на полу бетонная стяжка, 
стены оштукатурены, центр. отопление и 
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